АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЗУРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2023 года               № 34

О внесении  изменений  в постановление  №22
от 19.06.2017 г «Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Мазурского
сельского поселения».

        В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом  Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 г. № 41 « Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»  и в целях упорядочения размещения нестационарной торговой сети на территории  Мазурского  сельского поселения, администрация  Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление  администрации   Мазурского сельского поселения  №22 от 19.06.2017 г «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мазурского сельского поселения» следующие изменения :
1.1 Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
            2. Схемы размещения НТО разработаны  на период (13.03.2023-12.03.2028года)
            3. Данное постановление подлежит официальному обнародованию
            4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мазурского  сельского поселения                                            Д.В. Чигарев

Приложение №1
к постановлению администрации Мазурского
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                           сельского поселения от 09.06.2023 года  №34

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Мазурского
сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Идентификационный номер нестационарного торгового объекта
	 Местонахождение нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Специализация  торгового объекта

	информацию об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства,

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	с. Мазурка

	362300013441
	пл. Революции

	6 кв.м.

	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул. Коммунальная, 30

	6 кв.м.

	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул.Красная, 1

6 кв.м.
	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул.К.Маркса, 35

6 кв.м.
	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул.Восточная, 39

	6 кв. м.
	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул.Ленинская, 57

	6 кв.м

	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	Ул. Садовая, 41
	6 кв.м
	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	2

	с. Кардаиловка

	362300013441

	ул.Молодежная, 10
	6 кв.м.

	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300059661
	ул.Молодежная, 10
	6 кв.м.

	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул. Горская, 42

	6 кв.м.

	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	362300013441
	ул. Крыловская, 3
	6 кв. м
	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства

	3

	с.Ильмень

	362300013441
	ул.Советская, 48
	6 кв. м
	автолавка
	круглогодично
	продовольственные товары
	субъект малого  предпринимательства